
Nr.11/08.14

ATBILSTĪBAS  DEKLARĀCIJA

SIA   KNAUF  
(piegādātāja nosaukums)

Rīgas raj., Stopiņu pag., Saurieši,  Daugavas iela  4, LV2118

(adrese)

deklarējam ar pilnu mūsu atbildību par to, ka produkts:

Grunts Knauf Betokontakt
(nosaukums, tips vai modelis, preču grupas vai sērijas numurs vai arī preču avots un skaits uz kuru šī deklarācija attiecas)

Īpašības

Žūšanas laiks: ne mazāks par 12st.

Patēriņš: apm. 250 g/m
2

Glabāšanas laiks 18 mēneši

Pieļaujamā iestrādes temperatūra: vismaz +5 °C 

pH vērtība: ~ 9

Termiskā izturība: no -20°C līdz +80°C pēc izžūšanas

Pielietojums: saķeres grunts betona virsmām pirms ģipša apmetumiem

atbilst šādiem standartiem vai citiem normatīvajiem dokumentiem

Tehnisko datu  lapa K454       2013g.

(standartu vai normatīvo dokumentu nosaukums  vai numurs un izdošanas datums)

Saurieši 19.08. 2014.g. Kvalitātes vadītājs V.Ločmelis

(izdošanas vieta un datums) atbildīgās personas uzvārds,paraksts un  uzraksts 

par ieņemamo amatu vai cita aizstājoša zīme.


